
                                                                                                                        
 

 

 

Zlín, 27. 6. 2024 
 
MMZL 136623/2024 
 

Oznámení o zřízení zvláštního účtu u ČNB 

v souvislosti s konáním voleb do Senátu Parlamentu České republiky konaných  
ve dnech 20. a 21. 9. 2024, volební obvod č. 80 – Zlín  

 

V souladu s vyhláškou MF č. 396/2003 Sb., kterou se stanoví bližší podmínky způsobu složení  
a vrácení kauce a složení a vrácení příspěvku na volební náklady v souvislosti  

s konáním voleb do Parlamentu České republiky (dále jen „vyhláška“), byl k datu  
24. 6. 2024 zřízen 

u České národní banky, pobočka Brno, zvláštní účet číslo 96014-17827661/0710. 
 
Kandidát je povinen, v souladu s § 61 odst. 2 písm. e) zákona č. 247/1995 Sb., o volbách  

do Parlamentu České republiky a o změně a doplnění některých dalších zákonů, ve znění 

pozdějších předpisů, k přihlášce k registraci připojit potvrzení o složení kauce  
ve výši 20 000 Kč. 

Současně s podáním přihlášky k registraci nezávislý kandidát a zmocněnec politické strany, 
politického hnutí nebo koalice v souladu s § 1 odst. 3 vyhlášky písemně sdělí pověřenému 

obecnímu úřadu v sídle volebního obvodu adresu nebo bankovní spojení, na které lze kauci vrátit. 

Složení kauce se označí variabilním symbolem totožným s rodným číslem kandidáta. 

Při bezhotovostním složení kauce se použije konstantní symbol 558, při složení kauce  
v hotovosti se použije konstantní symbol 379. 

 

Michaela Dvořáková  
Odbor kanceláře primátora 

 
 


	Zlín, 27. 6. 2024

		2024-06-27T07:36:02+0000
	Not specified




